
                                       Μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 

                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
   ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

   ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
                  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
                     ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Λάρισα:  09 / 05 / 2019 

Αριθ. Πρωτ.: 7103 / 68124 

ΘΕΜΑ: Δημοσίευση προκήρυξης. 
ΣΧΕΤ: To με αριθμό πρωτοκόλλου 8277//01/2019 έγγραφο του Τμήματος Προκηρύξεων 
Τακτικού Προσωπικού του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού. 
    

Σας ενημερώνουμε ότι δημοσιεύθηκε η 3ΕΑ/2019 Προκήρυξη του ΑΣΕΠ 
(ΦΕΚ.12/24-04-2019/ τ. ΑΣΕΠ) που αφορά στη διαδικασία κατάταξης με σειρά 
προτεραιότητας, κατά κλάδο και ειδικότητα, υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ) κατηγορίας ΠΕ.  

Παρακαλούμε να αναρτήσετε την Προκήρυξη και την Ανακοίνωση στην υπηρεσία 
σας και να ενημερώσετε τους υπαλλήλους της αρμοδιότητας σας  
  
  
 
 
 
 
 
 
Συνημμένα:  
1.Το ανωτέρω σχετικό έγγραφο.  
Μια (1) σελίδα 
2.Η ανακοίνωση έκδοσης της Προκήρυξης 
3ΕΑ/2019 
Μια (1) σελίδα 

Με εντολή 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης  

Θεσσαλίας- Στερεάς Ελλάδας 
Ο Προϊστάμενος της Δ/νσης Διοίκησης 

 
 
 

Ντόβας Απόστολος 

 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Ενημέρωση των υπαλλήλων με 
    ηλεκτρονικό ταχυδρομείο. 
2. Χρονολογικό Αρχείο 

 

 
 

Ταχ. Δ/νση:      Σωκράτους 111 
Ταχ. Κώδικας: 41336 Λάρισα 
Πληροφορίες:  Ιωάννα Νικολάου 
Τηλέφωνο:       2413 503-591 
Fax :                 2413 503-557 
E- mail :  ioanna.nikolaou@apdthest.gov.gr 

        ΠΡΟΣ: 
       Όπως Πίνακας Αποδεκτών 
        (αποστολή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο) 

 

∆ΗΜΟΣ ∆ΕΛΦΩΝ Πρωτοκολλήθηκε στις 09/05/2019-10:05:00 µε αριθµό 9196/2019



 
 
 

Μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ                                                                             
 
1. Όλες τις Διευθύνσεις της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας- Έδρες τους. 
2. Περιφέρεια Θεσσαλίας και Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 
3. Δήμοι  

Αγιάς Λαρισαίων 

Αγράφων Λεβαδέων 
Αλιάρτου Λίμνης Πλαστήρα 

Αλμυρού Λοκρών  

Αλοννήσου Μακρακώμης 

Αμφίκλειας - Ελάτειας Μαντουδίου - Λίμνης - Αγίας Άννας 

Αργιθέας Μουζακίου 

Βόλου  Μώλου-Αγ.Κωνσταντίνου 

Δελφών Νοτίου Πηλίου 

Διρφύων - Μεσσαπίων Ορχομενού 

Διστόμου-Αράχοβας-Αντίκυρας Παλαμά 

Δομοκού Πύλης 

Δωρίδος Ρήγα Φερραίου 

Ελασσόνας Σκιάθου 

Ερέτριας Σκοπέλου 

Ζαγοράς-Μουρεσίου Σκύρου 

Θηβαίων Σοφάδων 

Ιστιαίας - Αιδηψού Στυλίδας 

Καλαμπάκας Τανάγρας 

Καρδίτσας Τεμπών 

Καρπενησίου Τρικκαίων 

Καρύστου Τυρνάβου 

Κιλελέρ Φαρκαδόνας 

Κύμης - Αλιβερίου Φαρσάλων 

Λαμιέων Χαλκιδέων 
 
 

4.  Τμήμα Τοπ. Αυτοδιοίκησης και Νομικών Προσώπων Λαμίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  
      Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας (Με την παράκληση να ενημερώσει τα ΝΠΔΔ που  
      εποπτεύει) 
5.   Ν.Π.Δ.Δ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 Επιμελητήριο Λάρισας 
 Επιμελητήριο Μαγνησίας 
 Επιμελητήριο Τρικάλων 
 Επιμελητήριο Καρδίτσας 

    
 
 

 


